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Zestawienie zmian w funduszu jednostki
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BeSTia

Marzena Andrzejewska

sporzadzone

871118419 na dzien 31-12-2023 r.

Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
Zwiekszenie funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegly

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich
Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych

Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

Inne zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegty

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i Srodkéw obrotowych za rok ubiegty
Dotacje i Srodki na inwestycje

Aktualizacja srodkéw trwatych

Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych Srodkéw trwatych i Srodkéw
trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

2024.04-30

gtowny ksiegowy rok, miesiac, dzien

CEC9F5E31E8AF52E

Wystaé bez pisma przewodniego

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

CEC9F5E31E8AF52E

Stan na koniec
roku poprzedniego

20 296 178,94

51 773 190,40

20 370 221,59

28 548 959,11

0,00

2 601 365,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 644,15

34 660 133,08

-2 397 342,23

29 615 794,39

0,00

6 893 069,13

0,00

64 552,45

0,00

0,00

484 059,34

22 064 731,92

Tomasz Kinicki

Stan na koniec roku
biezacego

22 064 731,92

71 894 926,19

21 562 012,35

36 527 844,63

0,00

13752 042,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 027,00

71 971 530,79

14 877 407,84

37 363 822,76

0,00

18 835 702,06

0,00

8 869,63

0,00

0,00

885 728,50

21 988 127,32

kierownik jednostki
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Whynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)

6 684 527,64

18 574 014,80

l.1.

zysk netto (+)

21562 012,35

28 599 891,59

1.2 strata netto (-) -14 877 407,84 -10 025 794,98
111.3. nadwyzka srodkéw obrotowych -76,87 -81,81
Iv. Fundusz (ll+,11) 28 749 259,56 40 562 142,12
Marzena Andrzejewska 2024-04-30 Tomasz Kinicki
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
BeSTia CEC9F5E31E8AF52E

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.30

Strona 2z 3




Wyjas$nienia do sprawozdania

Dokonano wzajemnych wytaczen na kwote 11.240.891,56 - zmniejszenie w poz. 1.1.6. oraz 1.2.6.

VWytgczenia dotyczg przekazanych srodkéw trwatych do:

- Zespotu Szkét w Gorznie - 5.825.332,56 zt - Przedszkole Gminne wraz z oddziatem Ztobkowymm wyposazenie
kuchni, system monitoringu, podjazd dla niepetnosprawnych

- Zaktadu Ustug Komunalnych - 5.415.559,00 zt - modernizacja SUW

Marzena Andrzejewska 2024-04-30 Tomasz Kinicki
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
BeSTia CEC9F5E31E8AF52E
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